ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DƯƠNG

Số: 147/UBND – TP
V/v  làm rõ mục 1, Công văn số

903/STP –PB&TDTHPL ngày

29/7/2021 của Sở Tư pháp về

việc tuyên truyền một số quy

định mức xử phạt vi phạm pháp

luật trong phòng, chống dịch

COVID- 19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Tân Dương, ngày 11 tháng 8 năm 2021

         Kính gửi:.........................................................................................

 Để hiểu  rõ và nâng cao ý thức  tự giác của  công chức, viên chức, người lao

động, nhân dân và kịp thời xử lý nghiêm các hành vi vi phạm pháp luật trong,

phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã.

UBND xã Tân Dương sao gửi Công văn số 973/STP – PB&TDTHPL  ngày

08/8/2021 của Sở Tư pháp tỉnh Thái Nguyên, đến các ban, ngành, đoàn thể xã,

cán bộ, công chức trong cơ quan, trưởng xóm được biết.

( Có Công văn số 973/ STP – PB&TDTHPL  ngày 08/8/2021 của UBND Sở

Tư pháp gửi kèm)./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo ĐU, HĐND xã;

- MTTQ xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- 10 trưởng xóm;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Mạnh

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-08-11T16:16:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!